24 Propterea dico vobis, Omnia quaecunque orantes petitis, credite quia accipietis, & euenient vobis.
25 Et cum stabitis ad orandum, dimittite siquid habetis aduersus aliquem: vt & Pater vester qui in caelis est, dimittat vobis peccata vestra.
26 Quodd si vos non dimiseritis, nec Pater vester qui in caelis est, dimittet vobis peccata vestra.
27 Et veniunt rursus Ierosolymam. Et cum ambularet in templo, accedunt ad eum summi Sacerdotes & Scribae & Seniores, & dicunt ei.
28 In qua potestate hæc facis? & quis dedit tibi hanc potestatem vt ista facias:
29 Iesus autem respondens, ait illis, Interrogabo vos & ego vnum verbum, & respondete mihi: & dicam vobis in qua potestate hæc faciam.
30 Baptismus Ioannis de czelo erat, an ex hominibus? Respondete mihi.
31 At illi cogitabant secum, dicentes, Si dixerimus de czelo, dicit nobis, Quare ergo non credidistis ei?
32 Si dixerimus ex hominibus, timemus populum: omnes enim habebant Ioannem quia verè propheta esset.

24 מטל הנא אמר אננה לבון דכל מרם דמעלין אנתון ו **25** ומא
 ושאלין אנתון הימנו דנסבין אנתון ונהוא לבון ו **26** אן דין
 דקמיין אנתון למעליו שבוקו מרם דאית לבון על אנש
 דאין אבוכון דבשמיא נשבוק לבון סבלותכון **27** ואתו טוב לאורשלם וכד מהלך
 הוא דביכלא אתו לותר רבי כהנא וספרא וקשיש
 ואמרין לה **28** באינא שולטנא הלין עבד אנת ומנו יהב
 לך שולטנא הנא דהלין תעבדו **29** הו דין ישוע אמר
 ואנא אמר אננה לבון באינא שולטנא הלין עבד אנא **30**
 מעמודיתה דיוחנן מן אימכנא הי מן שמיא או מן
 בנינשא אמרו לי **31** ואתחשבו בנפשון ואמרו דאן
 נאמר לה דמן שמיא אמר לן ולמנא לא הימנתוניהו
 ואן נאמר דמן בני אנשא דחלתא רהי מן עמא **32**
 בלהון גיר אחרין הון לרה ליוחנן דשריר אירת
 נביא הו

33 Et respondentes dicunt Iesu, Nescimus. Et respondens Iesus ait illis, Neque ego dico vobis in qua potestate hęc faciam.

C A P. XII.

1. Et cepit illis in parabolis loqui: Vineam plantavit homo, & circumdedit sepem, & fodit lacum, & edificavit turrim, & locavit eam agricolis: & peregrę profectus est.

2. Et misit ad agricolas in tempore seruum, vt ab agricolis acciperet de fructu vineę.

3. Qui apprehensum eum eeciderunt: & dimiserunt vacuum.

4. Et iterum misit ad illos alium seruum: & illum in capite vulnerauerunt, & contumeliis affecerunt.

5. Et rursus alium misit, & illum occiderunt: & plures alios: quosdam cedentes, alios vero occidentes.

6. Adhuc ergo vnum habens filium charissimum: & illum misit ad eos nouissimum, dicens, Quia reuerentur filium meum.

7. Coloni autem dixerunt adiuicę, Hic est heres: venite, occidamus eum: & nostra erit hereditas.